
Usnesení č. 15/1511 - Příloha č. 15
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Název žadatele IČ Název projektu Druh dotace Důvod neposkytnutí dotace

34/15 Charita Opava 43964591 49,42
0 neinvestiční

-
investiční

33/15 Slezská diakonie 65468562 69,57 neinvestiční -

26/15 28615654 družstvo 49,80 neinvestiční - Nedodržena min. výše dotace

 14/15 65469003 49,64 neinvestiční -

14/15 65469003 PROLOMENÍ TICHA 30,77 neinvestiční -

14/15 65469003 60,24 neinvestiční -

13/15 ANIMA VIVA o. s. 26591014 spolek 53,47 neinvestiční -

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu realizace specifických aktivit Moravskoslezského krajského plánu vyrovnávání příležitostí 
pro občany se zdravotním postižením na rok 2015

Č. 
žádos

ti

Kód 
dotační

ho 
titulu

Právní forma 
žadatele

Celkové 
uznatelné 
náklady 

projektu     
(v Kč)

% 
spoluúčast 
dotace na 

CUN

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
bodů

KPVP 
5/15

církevní 
organizace

Rozšíření pracovních 
prostor CHDV a 

dovybavení dílen
607 080 Odstoupení žadatele od podané žádosti 

o dotaci
300 000

KPVP 
4/15

církevní 
organizace

Dveře dokořán 
dětem s autismem… 115 000 80 000

Část projektu realizována mimo území 
MSK (stáže v Praze), znění dot. titulu 

není zaměřeno na vzdělávání 
zaměstnanců poskytovatelů soc. služeb

KPVP 
5/15

Krabičky - výrobní 
družstvo

Rekonstrukce 
pracovní dílny

92 766 46 200

KPVP 
5/15

MENS SANA, o.p.s.
obecně 

prospěšná 
společnost

PODPORA 
UDRŽITELNOSTI 

VÝROBNÍHO 
PROGRAMU V 
DŘEVAŘSKÉ A 

RUKODĚLNÉ DÍLNĚ

252 200 125 200 V rozporu s podmínkami programu, v 
obálce více žádostí než jedna

KPVP 
2/15 MENS SANA, o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

260 000 80 000
V rozporu s podmínkami programu, v 

obálce více žádostí než jedna

KPVP 
3/15 MENS SANA, o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

Podpora 
zaměstnávání osob s 

duševním 
onemocněním 

332 000 200 000 V rozporu s podmínkami programu, v 
obálce více žádostí než jedna 

KPVP 
3/15

Podporované 
zaměstnávání OZP v 

ANIMA VIVA
252 500 135 000

Dotace požadována na neuznatelný 
náklad - účetní a mzdové služby 

zajišťované externě


